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15-21.10.2018 – Ogólnopolski Tydzień Kariery: 
„Bądź architektem swojego szczęścia”.

 Organizator: Wojewódzki Urząd Pracy

 W wydarzeniach OTK 2018 organizowanych w szkołach młodzi
ludzie mogli skorzystać z porad doradców zawodowych m. in. na
temat sposobów szukania pracy, a także kompetencji i zawodów
poszukiwanych obecnie przez pracodawców.

 Dla osób dorosłych, zarówno pracujących jak i bezrobotnych, Dla osób dorosłych, zarówno pracujących jak i bezrobotnych,
przygotowano wiele praktycznych, a jedocześnie inspirujących
warsztatów. Była okazja wzięcia udziału m. in. w szkoleniu
budowania marki osobistej, warsztatach pisania cv, czy w badaniu
kompetencji zawodowych. Z kolei uczestnicy indywidualnych
spotkań z doradcami zawodowymi mogli skorzystać z pomocy w
zakresie planowania własnej kariery zawodowej i profesjonalnego
przygotowania się do rozmów z potencjalnymi pracodawcami.



18.10.2018 – Targi Pracy i Przedsiębiorczości 
„Świadomie do celu”

 Organizator: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie Organizator: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie

 Miejsce: Tauron Arena, ulica Stanisława 
Lema 7, Kraków

 Uczestnictwo w wydarzeniu było okazją dla
osób bezrobotnych i poszukujących pracy
do zapoznania się aktualną sytuacją
panującą na lokalnym rynku pracy, szeroką
bazą ofert pracy zaprezentowanych przezbazą ofert pracy zaprezentowanych przez
wystawców, planami rekrutacyjnymi firm,
które poszukują pracowników, a także szansa
bezpośredniego spotkania z potencjalnymi
pracodawcami.



18.10.2018 – Targi Pracy i Przedsiębiorczości 
„Świadomie do celu”

 W wydarzeniu wzięło udział około 90 wystawców, pochodzących głównie W wydarzeniu wzięło udział około 90 wystawców, pochodzących głównie
z lokalnego rynku pracy. Obecne były firmy poszukujące pracowników
oraz instytucje zewnętrzne, które przedstawiły uczestnikom targów ofertę pomocy w
zakresie podnoszenia kompetencji zawodowych.

 Grodzki Urząd Pracy w Krakowie uruchomił także stanowisko doradców
zawodowych, z których pomocy mogły skorzystać zainteresowane osoby
bezrobotne i poszukujące pracy. Doradcy pomogali uczestnikom targów w wyborze
odpowiedniej pracy, zgodnej z umiejętnościami i zainteresowaniami, udzielaliodpowiedniej pracy, zgodnej z umiejętnościami i zainteresowaniami, udzielali
informacji jak dobrze zaprezentować się na rozmowie kwalifikacyjnej z potencjalnym
pracodawcą, a także pomogali w napisaniu życiorysu czy też listu motywacyjnego.



24.10.2018 – Szkolenie dla doradców 
zawodowych i koordynatorów WSDZ

 Organizator: Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2 w Krakowie we  Organizator: Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2 w Krakowie we 
współpracy z Krakowską Szkołą Doradztwa Zawodowego

 Tematyka szkolenia zawierała zagadnienia:

 WSDZ jako dokument szkolny w świetle nowego Rozporządzenia,

 Praktyka i organizacja procesu DZ w placówce,

 Internetowe źródła wsparcia w pracy doradcy zawodowego,

Dyskusja plenarna na temat potrzeb dotyczących wsparcia realizacji DZ w  Dyskusja plenarna na temat potrzeb dotyczących wsparcia realizacji DZ w 
placówkach edukacyjnych.



24 - 27.10.2018 – 22. Międzynarodowe Targi 
Książki

 Organizator: Expo Kraków

 Miejsce: EXPO Kraków

 Za nami 22. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie® - czterodniowe święto
literatury. Miniona edycja to m.in. 615 Wystawców z 20 krajów, blisko 781 autorów
oraz ponad 1 000 godzin programu towarzyszącego. Gościem honorowym Targów
była Szwecja.



11 - 15.03.2019 – Krakowski Tydzień 
Zawodowców 2019

 Organizator: Prezydent ds. Edukacji, Sportu i Turystyki Organizator: Prezydent ds. Edukacji, Sportu i Turystyki

 Wydarzenie, które promowało i popularyzowało wśród młodzieży szkolnictwo
zawodowe. Swoją ofertę zaprezentowały samorządowe szkoły prowadzące
kształcenie w rozmaitych zawodach. Wszystko to miało na celu pomoc uczniom w
wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej.



12.03.2019 – Jobicon’19

 Organizator: Pracuj.pl Organizator: Pracuj.pl

 Miejsce: Tauron Arena Kraków

 Atrakcje:

 Poznaj wymarzonego pracodawcę

 Skonsultuj swoje CV z ekspertami Pracuj.pl

 Sprawdź się podczas symulacji rozmowy rekrutacyjnej

 Zrób profesjonalne zdjęcie do CV Zrób profesjonalne zdjęcie do CV

 Dowiedz się, jak uciec przed rekruterem w sieci na wykładzie Niebezpiecznik.pl

 Zrozum sekrety negocjacji wynagrodzeń

 Naucz się, jak zarządzać stresem



6.11.2018 i 19.03.2019 – Absolvent Talent Days –
Targi Pracy i Praktyk

 Miejsce: ICE Kraków

 Największe targi pracy w Polsce przeznaczone dla studentów i młodych Największe targi pracy w Polsce przeznaczone dla studentów i młodych
absolwentów. Uczestnicy spotkali tam przedstawicieli najważniejszych firm na rynku
właśnie teraz szukających pracowników, prezesów i managerów polskich i
zagranicznych firm, ekspertów HR, gwiazdy popkultury.

 Setki ofert pracy z różnych branż, debaty, szkolenia career building, konsultacje ze
specjalistami HR oraz możliwość wykonania profesjonalnego zdjęcia do CV.



21 - 23.03.2019 – Targi Edukacyjne - Festiwal 
Zawodów 2019

 Organizator: Prezydent ds. Edukacji, Sportu i Turystyki

Miejsce: Hala Expo, ulica Galicyjska 9, Kraków Miejsce: Hala Expo, ulica Galicyjska 9, Kraków

 Ponad 30 tysięcy osób odwiedziło tegoroczny Festiwal Zawodów, odbywający się w
dniach 21-23 marca na hali EXPO w Krakowie. Na 140 branżowych stoiskach,
przygotowanych przy współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami - uczniowie małopolskich
szkół zawodowych prezentowali swoje bogate oferty edukacyjne.

 Podczas wydarzenia młodzież mogła spróbować swoich sił w różnych branżach, a także
porozmawiać ze starszymi kolegami. Do skorzystania z edukacyjnej oferty służb
mundurowych zachęcało także wojsko, policja, straż pożarna, graniczna i miejska.mundurowych zachęcało także wojsko, policja, straż pożarna, graniczna i miejska.

 Aby wyjść naprzeciw potrzebom rodziców, przez dwa festiwalowe dni odbywały się
spotkania z doradcami zawodowymi. Podczas rozmów i prelekcji opiekunowie mogli się
dowiedzieć, jak wesprzeć dziecko w wyborze szkoły i dalszej ścieżki zawodowej.
Fachowcy zwracali uwagę na to, jak rozmawiać z dziećmi i jak ocenić ich predyspozycje
do wykonywania konkretnego zawodu. Podpowiadali także jak weryfikować, korzystać,
i wybierać te najbardziej odpowiednie oferty edukacyjne.



16 - 18.05.2019 – Festiwal Nauki w Krakowie

 Organizator: Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa

 Miejsce: Rynek Główny, Kraków

 W ramach Festiwalu odbyły się liczne prezentacje, wykłady,
spotkania, prelekcje, wystawy i wycieczki. Główne
wydarzenia festiwalowe miały miejsce na Rynku Głównym w
Krakowie. Dodatkowe atrakcje czekały na zainteresowanych
w siedzibach poszczególnych uczelni oraz instytucji
zaangażowanych w organizację. W pierwszym dniu trwaniazaangażowanych w organizację. W pierwszym dniu trwania
Festiwalu na Rynku Głównym na uwagę zasłużyły m.in.
koncert chórów uczelnianych oraz wieczorny pokaz światła i
dźwięku (tzw. Mapping). W trakcie Festiwalu zwiedzić można
było m.in muzea, instytuty naukowe, instytuty kulturalne,
pracownie naukowe, obserwatorium astronomiczne i wiele
innych, ciekawych miejsc.



16 - 18.05.2019 – Festiwal Nauki w Krakowie

 17 maja Festiwal Nauki odbył się w Uniwersyteckim Szpitalu 
Dziecięcym w Krakowie.Dziecięcym w Krakowie.

 W auli szpitala prowadzona była transmisja na żywo 
wydarzeń z Rynku Głównego.

 Po transmisji odbyły się warsztaty „Tajemnice lasu” 
zorganizowane przez Instytut Ochrony Przyrody Polskiej 
Akademii Nauk.



Czerwiec 2019 – Małopolski Dzień Uczenia Się

 Małopolski Dzień Uczenia się ma na celu m.in.: Małopolski Dzień Uczenia się ma na celu m.in.:

 promowanie wśród mieszkańców i pracodawców regionu postawy otwartej na rozwój (tak osobisty,
jak i zawodowy), a także odpowiedzialności za własną edukację na każdym etapie życia, która jest
kluczem do utrzymania atrakcyjności na rynku pracy;

 budowanie świadomości mieszkańców na temat korzyści związanych ze zdobywaniem kompetencji
w różnych sytuacjach życiowych i zawodowych;

 prezentowanie alternatywnych form poszerzania wiedzy i zdobywania nowych umiejętności, 
zgodnie z zasadą, że uczymy się nie tylko w szkole;

 pokazywanie, że uczenie się może być nie tylko pożyteczne, ale i przyjemne jako forma spędzenia
wolnego czasu wspólnie z najbliższymi;wolnego czasu wspólnie z najbliższymi;

 większe zaangażowanie małopolskich instytucji w upowszechnianie wiedzy na temat kwalifikacji w
kontekście współczesnego rynku pracy.

 Małopolski Dzień Uczenia się jest adresowany do wszystkich Małopolan, w tym uczniów i studentów,
osób pracujących, poszukujących pracy, rodziców z dziećmi oraz seniorów. Obejmuje wydarzenia
organizowane bezpłatnie dla mieszkańców przez instytucje Małopolskiego Partnerstwa na rzecz
Kształcenia Ustawicznego oraz współpracujące z nimi małopolskie instytucje rynku pracy, edukacji i
szkoleń.



Dziękuję za uwagę.

Katarzyna ZiętaraKatarzyna Ziętara


